ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление путевки
Начальнику лагеря _____________________

                                (Образовательное учреждение)
(ФИО начальника лагеря)

(ФИО заявителя)

(адрес регистрации по месту жительства)

контактный телефон

документ, удостоверяющий личность:

	серия

	№

выдан

                                                                 СНИЛС_______________________________
              Прошу зачислить моего ребенка,__________________________________

                                                                                    (ФИО ребенка)

_________________________________________________________года рождения,
проживающего по адресу:_______________________________________________
СНИЛС_______________________________________________________________ в лагерь_______________________________________________________________

(вид летнего лагеря)
с ___________  по ________________201___года.
Мне известно, что размер родительской платы в соответствии с постановлением администрации Верещагинского городского округа «Об организации и обеспечении отдыха детей и их оздоровления в 2021 году»  составляет____________ рублей_______копеек.

На внесение родительской платы, установленной на основании постановления администрации Верещагинского городского округа «Об организации и обеспечении отдыха детей и их оздоровления в 2021 году»  в размере _________________ рублей_____копеек согласен (на).
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении и прилагаемых документах.

Подтверждаю согласие на обработку представленных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах персональных данных и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений
с помощью средств автоматизации или без использования таковых
в целях предоставления ребенку, указанному в настоящем заявлении, услуг
по оздоровлению и отдыху. Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления
об отзыве настоящего согласия.

	«

	«

	201

	г.

           (подпись заявителя)

Даю разрешение организатору лагеря производить фото и видео съемку моего ребенка во время работы лагеря использование фото- и видеоматериалов, а также информационных материалов  с участием моего ребенка во внутренних и внешних коммуникациях, рекламных целях, связанных с организацией летнего отдыха при условии, что произведенные фотографии и видео не нанесут вред достоинству и репутации моего ребенка.

	«

	«

	201

	г.

           (подпись заявителя)
В случае порчи имущества лагеря ребенком, несу полную ответственность за возмещение причиненного ущерба.
	«

	«

	201

	г.

           (подпись заявителя)

Список детей и родителей в летних формированиях района
____________________________________________________________________________________________________

 (наименование учреждения, наименование лагеря, месторасположение, дата проведения)

	№
	Ф.И.О. ребенка

(формируется по годам рождения)
	Число, месяц, год рождения
	Ф.И.О. родителей
	Место работы родителей
	Размер родительского взноса
	      Категория     детей

	Одаренные
	На  учете в ОДН  ОВД
	Из замещающих семей
	Дети - инвалиды
	Дети с ОВЗ
	Беженцы, переселенцы
	Жертвы ЖО
	Малоимущие
	Девианты

	общий
	15%
	б\ пл

Список составил

Список проверил

                                  Сведения о кадровом составе в летних формированиях на территории Верещагинского района

                                                                   _______________________________________________

(наименование, месторасположение, дата проведения)

	Специалисты
	Кол-во
специалистов
	                      Образование
	Переподготовка или повышение квалификации по  организации летнего отдыха  (если прошел, указывается год: 2018, 2019, 2020)
	Привлеченные к работе на время  отдыха и оздоровления

	Высшее
	Высшее
педагогическое
	Среднее специальное
	Среднее общее
	На территории ПК

(количество)
	На территории РФ

(количество)
	Из числа студенческой молодёжи

(количество)
	Из числа педагогов дополнительного образования

(количество)
	Из числа педагогов ОО организаций.

(количество)

	Руководитель (начальник)

	Заместитель руководителя

	Педагог организатор

	Воспитатель

	Социальный педагог

	Педагог - психолог

	Музыкальный руководитель

	Руководитель

физ. воспитания (тренер)

	Другие…

Обходной лист
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
(наименование, месторасположение, дата проведения лагеря)

1. Приказ учреждения на открытие летнего лагеря (1 экз.)_______________________
2. Смета расходов (в 3-х экземплярах)________________________________________
3.  Документы о зачислении родительских взносов на р\счет ____________________
4. Штатное расписание:
4.1.Сведения о кадровом обеспечении летних формирований отдыха и оздоровления детей____________________________________________________________________
5. Список детей и родителей (в 3-х экземплярах)_______________________________
6. Программа работы лагеря (в электронном виде)_____________________________
7.Инструктаж и документы по технике безопасности, противопожарной    безопасности_____________________________________________________________________________________________________________________________________